
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1 
ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

 

 

NEWS RELEASE
                                      平成 28 年 12 月 1 日 

 

 

高良内支店の移転について 

 

 筑邦銀行（頭取 佐藤 清一郎）は、高良内支店を国分支店内に移転することとしましたの

で、お知らせします。 

   移転に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいてお

ります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

   なお、現在の高良内支店は店舗外 ATM コーナーとして引き続きご利用いただけます。 

移転に伴い、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

移転日 平成 29 年 3 月 21 日（火） 

移転先住所 久留米市国分町 720 番地の 7（国分支店内） 

電話番号 0942-43-2333（変更ございません） 

 

 

以 上   

   

《本件に関するお問合せ先》 

総合企画部 川口・伊東 

℡ 0942-32-5897 

陸上自衛隊
久留米駐屯地

陸上自衛隊
久留米駐屯地

●

高良内支店
現  店  舗

高良内
第一公園

北島

●

移 転 先
国 分 支 店


